
PVM 31.5.2023 

Makrokerho starttasi 

Joensuun kameraseuraan perustettu makrokerho kokoontui 31.5.2023 pääkirjaston opinpesässä ensimmäisen kerran.  

Ensin kukin osallistuja vuorollaan esittäytyi ajatuksella ”minä makrokuvaajana” kertoen lyhyesti kokemuksistaan ja 

makrokuvauskalustostaan. 

Sitten keskustelimme seuraavista aiheista: mitä, missä, milloin, retket, kesätehtävät, pinoaminen, kuvauspaikat ja 

kohteet -rekisteri, kuvasisältö: kohde, tausta, värit, kikat …  

Sovittiin seuraavaa: perustetaan Whatsapp-ryhmä, toteutetaan kesätehtävä, Tarmo lupaili järjestää Youtubeen 

esityksen pinoamisesta – tässä linkki: . 

Keskustelussa tulivat esille perinteiset ja osallistujille tutut makrokuvaajan haasteet: valon vähyys, pieni syväterävyys, 

liike-epäterävyys, jalustan asettelu… 

Lopuksi Tarmo pohjusti makrokuvauksen ”kokonaiskuvaa” teknisellä esityksellä: ”Makrokuvauksen 5-7 askelta”, joka 

osittain antoi eväitä edellä mainittujen haasteiden voittamiseksi. 

Jos makrokuvaus kiinnostaa, tule mukaan, autamme mielellämme makrokuvauksen haasteissa. 

Nähdään seuraavalla kerralla kesän jälkeen… 

 

JUTTUKUVA: Raynoxin linssilisäke 4X 

 

 



PVM 5.9.2023 

Makrokerhon kesätehtävien parissa 

Makrokerho kokoontui katsomaan kesätehtävän kuvia 

Ennakkoon oli sovittu, että kesätehtävälistalta voi ehdotetuista aiheista valita yhden tai useamman: 1. Ötökkä/kasvi 

veden äärestä 2. ’Kuvaa lähikuva ja kerro siitä prosessista’. Jokainen voisi sitten kuvata mitä hyvänsä, mutta asian 

pihvi olisi kuvausprosessi 3. Makrokuvaa vastavaloon. 4. Kuvaustehtävä sopivan haastava 5. Voikukka eri muodoissa" 

6. Jonkin kasvin kukka vastavaloon 7. Perhonen vastavaloon 8. Luonnonmarjat ja kukat eri kasvuvaiheessa.  

Kerholaiset olivat kuvanneet hienoja kuvia perhosista, korennoista, kukista, mukana mm. varsin harvinainen 

tikankontti. 

Seuraavan kerran kokoonnumme ke 22.11. – aiheena kuura - lämpimästi tervetuloa mukaan makrokerhon 

toimintaan. 

 

JUTTUKUVA: Sudenkorennon pää 

 

 

 

 

 

 



PVM 22.11.2023 

Makrokerho kokoontui kuuran pariin 

Kuvaajat kertoivat lyhyesti kuviensa taustoja ja vastasivat esitettyihin kysymyksiin. 

Keskustelimme makrokuvaajan ikuisharmista eli valon vähyydestä, millaisia valaistuskeinoja kerholaiset ovat 

käyttäneet: luonnonvalo vs salama vs led-valo. 

Jäsenet käyttävät sekalaisesta kaikkia - aina salamadiffuusorista kaksoissalamaan riippuen kuvajaasta ja 

kuvausolosuhteista. 

Seuraavan kokoontumisen kuva-aihe: on ”jään yksityiskohtia” 

 

JUTTUKUVA: Kasvatettu kuura 

 

 

  



7.2.2024 

Makrokerhossa jään yksityiskohdat 

Katsottiin jäsenten lähettämät jään yksityiskohtia -kuvat ja keskusteltiin niistä. 

Muutamasta Youtube-videosta katsoimme vinkkejä makrokuvaukseen ja kuinka ja millaisia diffuusoreja voi käyttää. 

Seppo Nevalainen esitteli makrokiskon. 

Seuraavalla kerralla katselemme jäsenten ottamia makro-/lähikuvia höyhenistä tai sulista. 

 

JUTTUKUVA: Kaksoset 

 

 

  



PVM 12.3.2024 

Makrokerho höyhenten parissa (muttei unten mailla) 

Kerholaiset olivat taas ottaneet upeita kuvia höyhenistä tai untuvista. Osa kuvista oli hyvinkin yksityiskohtaisia ja jopa 

taiteellisia. 

Pohdiskelimme seuraavia aiheita:  

• Toivottiin esitystä Helicon-ohjelmasta > Janne Laukkanen valmistelee – ajankohta ilmeisimmin syksyllä 

• Onko kyseessä makro- vai lähikuva > mieluiten selkeästi makroja vaikka raja onkin häilyvä – pidetään mieli 

avoimena ilman tiukkoja rajoja. 

Sovittiin, että perustetaan Kuvat.fi:hin makrokerholle oma kansio, jonne jäsenet voivat ladata kerhoiltoihin tarkoitetut 

kuvat (yhteen paikkaan). 

Katseltiin Stefan Nordin hienosti valaistuja sienikuvia sekä etsimme Youtubesta ideoita kuvauksiimme. 

Tehtävä seuraavaan tapaamiseen: 

• Keksiä jokin ”VILLI ja haastava ” idea / kuvattava kohde, jota et ole aiemmin kuvannut 

• Kohde voi olla muutakin kuin luontoa 

• Kuvaa kohde 

• Kerro seuraavassa tapaamisessa, kuinka toteutit, mitä tarvitsit sekä haasteet ja miten ne voitit 

 

 

JUTTUKUVA: Untuva höyhenellä 

 

 


